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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 33701459399
NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB ATLETICO DEPORTIVO SOCIAL Y RECREATIVO CALLE ALBERDI

JORGE MOLINA

NUMERO 381 PISO 0
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD JUAN B. MOLINA
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 10 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 7661 09-09-1954

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1100 11-09-2024

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/09/2009
01/09/2010
01/09/2011
01/11/2018
01/11/2019
01/11/2020
01/11/2021
01/11/2022
01/11/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20232155141
23403642649
20356477848
27216899267
27257736895

APELLIDO

Antonelli
LOERO
CACERES

DI RADO
BIALUNSKAS

31/10/2010
31/10/2011
31/10/2012
31/10/2019
31/10/2020
31/10/2021
31/10/2022
31/10/2023
31/10/2024

NOMBRE

Mauricio Celestino
SANTIAGO DAVID

FACUNDO DANIEL
VIVIANA DE LUJAN

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
SECRETARIO DE ACTAS

CAROLINA ALEJANDRA TESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

16/12/2010
10/12/2012
10/12/2012
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
30/12/2023
06/12/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20396607191 BERTI JOEL PROTESORERO 22/12/2022 13
20284501390 CAGGIOLI JUAN MANUEL VOCALTITULAR1 22/12/2022 13
27396607293 CACERES DENISE YANET VOCALTITULAR 2 22/12/2022 13
20235555809 CAGGIOLI GUSTAVO RUBEN VOCALTITULAR 3 22/12/2022 13
20263626355 PINO PABLO DE LAS MERCEDES VOCALTITULAR 4 22/12/2022 13
20301412763 MARSILI MAURO DANIEL VOCAL TITULAR 5 22/12/2022 13
23320729149 BARTOLI LUCAS FERNANDO VOCALTITULAR 6 22/12/2022 13
20372639955 GALLIGANI SEBASTIAN REVISOR DE CUENTAS 22/12/2022 13
SUPLENTE
27341735608 CASADEDIO IVON REVISOR DE CUENTAS 22/12/2022 13
TITULAR
20232155141 Antonelli Mauricio Celestino PRESIDENTE 30/12/2023 22
27216899267 DI RADO VIVIANA DE LUJAN SECRETARIO 30/12/2023 22
27257736895 BIALUNSKAS CAROLINA ALEJANDRA TESORERO 30/12/2023 22
20284501390 CAGGIOLI JUAN MANUEL VOCALTITULAR1 30/12/2023 22
20356477848 CACERES FACUNDO DANIEL VOCALTITULAR 2 30/12/2023 22
20263626355 PINO PABLO DE LAS MERCEDES VOCALTITULAR 3 30/12/2023 22
20372639955 GALLIGANI SEBASTIAN VOCAL SUPLENTE 1 30/12/2023 22
20235555809 CAGGIOLI GUSTAVO RUBEN VOCAL SUPLENTE 2 30/12/2023 22
20278650538 KOROSEC GUSTAVO DAMIAN VOCAL SUPLENTE 3 30/12/2023 22
20396607191 BERTI JOEL REVISOR DE CUENTAS 30/12/2023 22
TITULAR
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CUIT/CUIL/CDI

23320729149

20232155141
27216899267
27257736895
20284501390
20372639955
20278650538
20357514819
27293530330
20278650627
23320729149

27311702624

APELLIDO

BARTOLI

Antonelli

DI RADO
BIALUNSKAS
CAGGIOLI
GALLIGANI
KOROSEC
CORTASA
BUSSI
ANTONELLI
BARTOLI

LIPORI

NOMBRE

LUCAS FERNANDO

Mauricio Celestino
VIVIANA DE LUJAN
CAROLINA ALEJANDRA
JUAN MANUEL
SEBASTIAN

GUSTAVO DAMIAN
EUGENIO

MARIANELA FERNANDA
DIEGO SEBASTIAN
LUCAS FERNANDO

MARIA FERNANDA

CARGO

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO

30/12/2023

30/12/2023
30/12/2023
30/12/2023
30/12/2023
30/12/2023
30/12/2023
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
30/12/2023

09/01/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

22

22
22
22
22
22
22

22
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